
Contacto

Teléfono +34 958834929
Correo Electrónico marrodriguez@motril.uned.es

Dirección Postal

Avda. Marquesa de Esquilache
(18600) Motril España

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Lugar de ejecución ES614 Granada Motril

Valor estimado del contrato 2.066,12 EUR.
Importe 2.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.066,12 EUR.
Plazo de Ejecución

1 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 01/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2021
a las 18:15 horas.

Suministro de material de oficina no inventariable y de productos anticovid-19

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
30192000 - Artículos de oficina.
30192700 - Papelería.
30197000 - Material de oficina de pequeña envergadura.
30199000 - Artículos de papelería y otros artículos.
39830000 - Productos de limpieza.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : Sí
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w5JGrR6SIaAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Asociado de la UNED en Motril
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.unedmotril.org/perfil-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m1WaaGXNGxmrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w5JGrR6SIaAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://www.unedmotril.org/perfil-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m1WaaGXNGxmrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Recepción de Ofertas

Dirección del Centro Asociado de la UNED en Motril

Dirección Postal

Avda. Marquesa de Esquilache
(18600) Motril España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/09/2021 a las 23:59

Proveedor de Información adicional

Dirección del Centro Asociado de la UNED en Motril

Dirección Postal

Avda. Marquesa de Esquilache
(18600) Motril España

Proveedor de Pliegos

Dirección del Centro Asociado de la UNED en Motril

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/09/2021 a las 15:00

Dirección Postal

Avda. Marquesa de Esquilache
(18600) Motril España

ES614



Presupuesto base de licitación
Importe 1.120,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 925,87 EUR.

Clasificación CPV
39830000 - Productos de limpieza.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Presupuesto base de licitación
Importe 1.379,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.140,25 EUR.

Clasificación CPV
30192000 - Artículos de oficina.

Clasificación CPV
30192700 - Papelería.

Clasificación CPV
30197000 - Material de oficina de pequeña
envergadura.

Clasificación CPV
30199000 - Artículos de papelería y otros artículos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Objeto del Contrato: Suministro de material de oficina no inventariable y de productos anticovid-19

Valor estimado del contrato 2.066,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.066,12 EUR.

Clasificación CPV
30192000 - Artículos de oficina.
30192700 - Papelería.
30197000 - Material de oficina de pequeña envergadura.
30199000 - Artículos de papelería y otros artículos.
39830000 - Productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Avenida Marquesa de Esquilache, s/n
(18600) Motril España

Lote 1: Material de oficina no inventariable

Lote 2: Material sanitario anticovid-19

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional



Dirección Postal

Avda. Marquesa de Esquilache
(18600) Motril España

Otros - Los licitadores incluirán en el sobre único la declaración responsable del Anexo 1 del PCAP. El licitador que
resulte propuesto adjudicatario deberá acreditar la solvencia conforme a la cláusula 8.4 del PCAP.

Preparación de oferta

Sobre ÚNICO
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Descripción Incluir en este sobre los tres anexos del PCAP cumplimentados y firmados. Si se opta a un solo lote, solo
deberá rellenar el cuadro de precios correspondiente a ese lote.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta más económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: P= (mejor oferta/oferta licitador) x 100Expresión de evaluación 

: 1Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección del Centro Asociado de la UNED en Motril

ID 0000007319497 |  2021-251995 | lun, 13 sep 2021 18:15:43:882 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67018191779385775201660340007029709959 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


